způsobené novým koronavirem SARS-CoV2 ve výši 2 552 000,- Kč. Dotace je zcela 
kryta těmito prostředky státního rozpočtu. 

2. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci (dále jen ,,dotace“) ve výši 883 946,01 
Kč (slovy: osmsetosmdesáttřitisícdevětsetčtyřicetšestkorun, nulajednahaléřů 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 27009. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 27. 5. 2020. 

4. Finanční prostředky poskytnuté formou dotace jsou slučitelnou podporou ve smyslu